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Temmuz – tarımsal ürünlerin gelişimi hızlanacak
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Temmuz başında tarımsal ürünlerin gelişimi, normalin üzerindeki sıcaklıklar altında ve ülkenin çoğu bölgesinde,

normalin üzerindeki Haziran yağışlarının bir sonucu olarak 50 ve 100 cm toprak katmanında iyi nem rezervleriyle

ilerleyecektir. Bu yağışlar birçok yerde 80-100 l/m²'yi aşmıştır (Vratsa – 169 l/m², Montana – 91 l/m², Shumen –

113 l/m², Sofya – 153 l/m², Plovdiv – 110 l/m², Sliven – 98 l/m², Burgas – 95 l/m²).

Ayın ilk günlerindeki sıcak havanın ardından, ilk on günün sonunda ve ikinci on günün başında termal koşulların

normale dönmesi öngörülmektedir. Bu dönemde, tarımsal açıdan önemli yağışlar beklenmekte olup, bu yağışlar

50 cm katmandaki toprak nem rezervlerinin iyi seviyelerde (tarla kapasitesinin %75'inin üzerinde) kalmasını

sağlayacaktır. Bu yağışlar, gelişimlerinin üreme aşamasında olan ve toprak nemi için yüksek gereksinimlere

sahip olan mısır ve ayçiçeği için önemli ölçüde önem taşıyacaktır (mısırda, tepe püskülü çıkarma ile süt olumu
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dönemleri arasında günlük su tüketimi 6-7 m³/dekara ulaşır). Temmuz ortasına kadar, ilkbahar ürünlerinin

vejetasyonu, normale yakın termal koşullar altında orta hızlarda ilerleyecektir. Mısırda, erkencilik derecesine

bağlı olarak farklı gelişim aşamaları gözlenecektir: yaprak oluşumu, tepe püskülü çıkarma, tepe püskülü

çiçeklenmesi ve koçan püskülü çıkarma. Tarlalardaki ayçiçeğinde çiçeklenme aşaması hakim olurken, yüksek

alanlardaki ekimlerde ise çiçeklenme öncesi tomurcuk oluşumu aşaması görülecektir.

Temmuz ayının ikinci yarısının çoğu gününde, tarımsal ürünlerin gelişimi, iklim normallerinin üzerindeki

sıcaklıklar altında hızlanmış bir tempoda ilerleyecektir. Üçüncü on günün başında, tarla alanlarındaki erkenci

mısır hibritlerinin bir kısmı süt olumu aşamasına girecektir. Ayçiçeğinde ise tohum oluşumu ve dolumu

gerçekleşecektir. Ay sonunda, tarımsal teknik zaman dilimi içinde ekilmiş ayçiçeği ekimlerinde, Tuna Ovası'ndaki

(Bŭzovets, Knezha, Novachene tarımsal meteoroloji istasyonları) ve güneydoğu bölgelerindeki bazı yerlerde,

olgunlaşma aşamasının başlangıcı gözlenecektir.

Üçüncü on gün boyunca öngörülen kurak, ılık ve sıcak hava, sebze ürünleri, meyve ağaçları ve asmalardaki

külleme hastalıkları hariç olmak üzere bir dizi fungal hastalığın gelişimini sınırlayacaktır. Meyve ürünlerinde,

hastalıklara karşı bitki koruma uygulamalarının, meyve güvelerinin ikinci nesline karşı mücadele ile

birleştirilmesi; asmalarda ise bağ güvesinin ikinci nesil larvalarına karşı mücadele ile birleştirilmesi tavsiye edilir.

Bitki koruma ilaçlamalarını gerçekleştirmek için uygun koşullar Temmuz başında, ikinci on günün ikinci yarısında

ve üçüncü on günün çoğu gününde mevcut olacaktır. Hastalık ve zararlılara karşı ilaçlamalar, günün daha serin

saatlerinde, ürünlerin olgunlaşma dönemiyle uyumlu, uygun hasat öncesi bekleme süresine sahip ürünler

kullanılarak yapılmalıdır.
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